
DIVADELNÍ
LINKA

PŘEDPLATNÉ
SENIOŘI 2
18. 2. 2025

ZASTÁVKA ČAS ODJEZDU ZE ZASTÁVKY
Dům L 16:27
Sever střed 16:28
Alessandria 16:29
Poliklinika 2 16:30
Orlice Park 16:31
Tesla 16:32
Na kotli 16:36
Náhon 16:37
Štefcova 16:38
Mrštíkova 16:39
Futurum směr Nový Hradec Králové 16:41
Na Brně směr Nový Hradec Králové 16:42
Na Plachtě směr Nový Hradec Králové 16:43
Zvonička směr Nový Hradec Králové 16:44
Nový Hradec Králové 16:45
Pod strání 16:48
Palachova 16:50
Štefánikova 16:51
Hvězda 16:52
Třebeš školka 16:54
U Dvora 16:55
Fakultní nemocnice 16:57
Metuje 16:59
Rozkvět 17:00
Jiráskovo náměstí 17:01
Habrmanova 17:02
Hlavní nádraží nástupiště G 17:04
Terminál HD nástupiště D2 17:05
Hlavní nádraží nástupiště D 17:06
OD Tesco a Atrium 17:08
Centrál 17:09
Muzeum 17:10
Magistrát města 17:12
Velké náměstí 
(Zastávka u Galerie moderního umění)

17:15

Přeprava je zdarma pro všechny předplatitele skupiny SENIOŘI 2. Přeprava dalších osob není 
možná, pro přepravu není možné využívat jízdenky DPMHK nebo městské karty.

Při nástupu do autobusu je nezbytné se prokázat platnou abonentkou, prosíme, mějte ji při 
nástupu připravenou.

Linka je označena nápisem „KLICPEROVO DIVADLO“. V případě zpoždění autobusu bude začátek 
představení posunut.

Po skončení představení linka odjíždí v 19:35 ze zastávky Velké náměstí a projíždí svoji trasu 
v opačném směru.


